

Ketco Holding ApS

Trørødlund 20, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 10 11 50 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018.

Tim Rix-Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ketco Holding ApS Trørødlund 20 Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 10 11 50 27 Stiftet: 17. januar 2003 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tim Rix-Møller
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Dattervirksomhed	Sung Holding ApS, Rudersdal
Associeret virksomhed	Germinvest A/S, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 90.236 kr. mod 79.470 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -122.033 kr. mod 614.923 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	90.236	79.470
Værdiregulering af investeringsejendomme	28.959	72.203
Driftsresultat	119.195	151.673
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-15.195	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	109.192	846.741
Andre finansielle indtægter	44.788	43.910
1 Øvrige finansielle omkostninger	-380.013	-427.401
Resultat før skat	-122.033	614.923
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-122.033	614.923
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	109.191	846.742
Disponeret fra overført resultat	-231.224	-231.819
Disponeret i alt	-122.033	614.923

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	3.126.302	3.097.343
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.126.302</u>	<u>3.097.343</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	24.164	39.359
Kapitalandel i associeret virksomhed	4.121.293	4.012.102
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.145.457</u>	<u>4.051.461</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.271.759</u>	<u>7.148.804</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	662.463	1.315.676
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.284.204	2.239.415
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.950.667</u>	<u>3.555.091</u>
Likvide beholdninger	25.024	2.236
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.975.691</u>	<u>3.557.327</u>
Aktiver i alt	<u>10.247.450</u>	<u>10.706.131</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.871.293	3.762.102
	Overført resultat	1.103.102	1.334.326
	Egenkapital i alt	<u>5.099.395</u>	<u>5.221.428</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	1.680.196	1.723.661
	Deposita	62.355	62.478
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.742.551</u>	<u>1.786.139</u>
	Gældsforpligtelser	43.465	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.350	35.706
	Gæld til tilknyttede virksomheder	32.172	38.218
	Anden gæld	3.304.517	3.624.640
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.405.504</u>	<u>3.698.564</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.148.055</u>	<u>5.484.703</u>
	Passiver i alt	<u>10.247.450</u>	<u>10.706.131</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.454	1.182
Andre finansielle omkostninger	<u>378.559</u>	<u>426.219</u>
	<u>380.013</u>	<u>427.401</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	<u>2.305.992</u>	<u>2.305.992</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>2.305.992</u>	<u>2.305.992</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	791.351	719.148
Årets regulering til dagsværdi	<u>28.959</u>	<u>72.203</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	<u>820.310</u>	<u>791.351</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>3.126.302</u>	<u>3.097.343</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,5 %
------------------------------------	-------

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.723.661	1.723.661
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-43.465</u>	<u>0</u>
	<u>1.680.196</u>	<u>1.723.661</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>987.282</u>	<u>1.030.747</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.732 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 3.126 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.